
Nyhedsbrev til jer i Frederikssund Foreningen Norden -  ultimo september 2025   

Kære norden-medlemmer 

Da I modtog vores seneste nyhedsbrev, blev det også varslet, at vi igen i år vil holde 

SKUMRINGSAFTEN mandag den 10. november 2025 kl. 18.00.   

Denne gang har vi flyttet arrangementet til Elværket, hvor vi har det for os selv.  

Læs mere om det på www.nordisklitteratur.org - og bemærk, det er et stort fælles nordisk 

arrangement.  

Temaet for årets valg af litteratur er SAMMENHOLD I NORDEN.  

Vi har jo en tradition for, at vi spiser sammen, og netop i år, falder Nordens Skumringsaften helt og 

aldeles sammen med Mortensaften, så selvfølgelig spiser vi AND, denne gang andebryst men ellers 

med det traditionsrige tilbehør.  

Det er Café Kignæs, som står for and/tilbehør - og det plejer at være både lækkert og rigeligt.  

Som dessert vil der være hjemmelavet æblekage, frembragt af bestyrelsesmedlemmer .  

Dog, vil det også være muligt, at bestille VEGETARMAD - så giv os gerne besked om ønsker i den 

retning (ex. om man spiser fisk). Besked til Grethe Olsen på 24986767.  

Prisen for maden er 260 kr. som skal indbetales samtidig med tilmeldingen til 

ole.find.jensen@gmail.com  

Tilmelding skal ske senest 3. november 2025 kl. 12.00.  

Sæt de 260 kr. ind på denne konto: 2670 0410004835 - husk at skrive jeres navn på tilmeldingen.  

Der vil kunne købes vin, øl eller sodavand i Elværket. Det er for egen regning.  

Planen for aftenen:  

Vi spiser kl. 18.00 - ca. 19.30 - og så en kop kaffe eller te.  

Derefter vil der blive læst op fra bogen "Andveke" af den norske forfatter Jon Fosse. Det er Eva 

Mejnert, som igen vil læse op for os. Tak for det.  

Vi vil, som sædvanligt synge nogle nordiske sange - måske med akkompagnement.  

Vi håber at se mange af vore medlemmer (alle andre er også velkomne) til dette fine arrangement, 

så sæt gerne x i kalenderen.  

Rigtigt mange sensommerhilsner - på bestyrelsens vegne  

Grethe Olsen, 24986767     grols14@outlook.dk  
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